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1.Оја Нехат Хусеиновски- НЕ ПОЛОЖИ
2.Мирослав Стојчевски – НЕ ПОЛОЖИ
3.Мирјана Петраќи Пинза - ПОЛОЖИ
4. Гордана Ангеловска Давитковска -ПОЛОЖИ
5.Татјана Кламатиева-ВРАТЕНА НА ПОПРАВЕН (по предметот семејно право, наследно право, облигационо право, стварно право и евиденција на катастар на недвижностите) 
6. Драган Арсов –ВРАТЕН НА ПОПРАВЕН (по предметот семејно право, наследно право, облигационо право, стварно право и евиденција на катастар на недвижностите) 
7. Адриана Ваневска- НЕ ПОЛОЖИ
8. Елизабета Стојановска- НЕ ПОЛОЖИ
9.Симона Зориќ Ристова -ПОЛОЖИ
10.Стефаниа Тодевска Василевски- ВРАТЕНА НА ПОПРАВЕН (по предметот семејно право, наследно право, облигационо право, стварно право и евиденција на катастар на недвижностите) 
11. Катерина Георгиевски –НЕ ПОЛОЖИ
12. Ратко Ајцев од Скопје- ПОЛОЖИ
13. Тања Чучкова Пецова – ВРАТЕНА НА ПОПРАВЕН (по предметот парнична постапка,вонпарнична постапка, извршна постапка и кривичното право во делот од значење за нотарската служба)
14. Бети Костадиновска Димитровска- ВРАТЕНА НА ПОПРАВЕН (по предметот семејно право, наследно право, облигационо право, стварно право и евиденција на катастар на недвижностите)
15. Надица Петровска –НЕ ПОЛОЖИ
16.Катерина Рамбабова Мишева – НЕ ПОЛОЖИ
17. Анастасија Костовска- ВРАТЕНА НА ПОПРАВЕН  (по предметот парнична постапка,вонпарнична постапка, извршна постапка и кривичното право во делот од значење за нотарската служба)
18.Абдусамед Шабани – ВРАТЕН НА ПОПРАВЕН (по предметот правни институти во врска со обавувањето на нотарската дејност и правните прописи со кои се уредува нотарската служба, составување, заверување и легализација на исправите во односите со меѓународен елемент , трговските друштва претпријатијата и правните лица воопшто)  
19. Злате Митровски-ПОЛОЖИ 
20.Ирена Шекуткоска Јанакиевска – НЕ ПОЛОЖИ

